EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – EMPREGO PÚBLICO
N.° 12/2024, de 28 de maio de 2024.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Exmo. Prefeito do Município de Santa Izabel do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital n.º 02/2024, de 02
de fevereiro de 2024, que trata do CONCURSO PÚBLICO n.º 02/2024, publica e faz
saber aos interessados que:

1 - No Anexo I, deste instrumento, consta o Homologação do Resultado
Final das provas escritas, a nota atribuída aos títulos e as redações (quando for o caso)
e a “classificação final” do concurso público.

Santa Izabel do Oeste, 28 de maio de 2024.

JEAN PIERR CATTO

Prefeito Municipal de Santa Izabel do Oeste

ANEXO I

MÉDICO - M - PSF

IN Candidato C DN
>60

anos
PF

Matérias

LP MRL INF CGL CE T

6 KAROLAYNE SKIBA LAZZARI 1 02/04/1999 Não 70 4 10 4 8 44 0

22 AMANDA HECK SCHEUER 2 12/10/1999 Não 66 4 6  2  6  48  0

TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL - THD

IN Candidato C DN
>60

anos
PF

Matérias

LP MRL INF CG CE

12 TAIS MAIA DO AMARAL 1 21/05/2003 Não 82 8 6 6 6 56

4 BRENDA SABRINA RAGAGNAN 2 05/01/2004 Não 76 6 4 4 10 52

16 EMELLY CAMILA DAL MOLIN 3 10/05/1990 Não 66 2 4 4 4 52

MÉDICO - M – PSF - AFRODESCENDENTE

IN Candidato C DN
>60

anos
PF

Matérias

LP MRL INF CGL CE T

 Sem inscritos

LEGENDA:

IN – Inscrição    LP – Língua Portuguesa  T - Pontuação Atribuída aos Títulos

C - Classificação    CGL – Conhecimentos Gerais   DN – Data de Nascimento

CE – Conhecimentos Específicos  MRL – Matemática e Raciocínio Lógico CPE – Conhecimentos Pedagógicos e Específicos

PF- Pontuação Final    E – Eliminado

		2024-05-28T14:11:10-0300
	JEAN PIERR CATTO:02686300973 1